РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
 От 26.01.2018 года № 49/103
 О безвозмездной передаче в муниципальную собственность
Александровского сельского поселения муниципального имущества
 из казны администрации Быковского муниципального района
Волгоградской области

                   Руководствуясь статьями 14, 14.1 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.5 Устава Александровского сельского поселения, в соответствии с Положением «О Порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом находящимся в собственности Александровского сельского поселения» утвержденного решением Александровской сельской Думы № 23\58 от 03.05.2007г.Александровская сельская Дума
РЕШИЛА:
 1. Принять безвозмездно муниципальное имущество из казны администрации Быковского муниципального района в муниципальную собственность Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области согласно приложению № 1 .
 2. Администрации Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области произвести Прием - передачу муниципального имущества соответствующим актом.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

Глава Александровского
сельского поселения                                                               В.С.Бондаренко

Приложение № 1 к решению Думы
Александровского сельского поселения
№49/103 от 26.01.2018г

 Перечень имущества принимаемого в муниципальную собственность Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.
	№
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Нежилое помещение площадью 57,3 кв.метра
	Быковский район, с. Александровка, ул. Центральная, д.41/1
	34:02:030002:485

	2
	Земельный участок площадью 62 кв.метра
	Быковский район, с. Александровка, ул. Центральная, д.41/1
	34:02:030002:238

Глава Александровского
сельского поселения                                                               В.С.Бондаренко